
Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n 
toimintakertomus vuodelta 2010 

 
Vuosi 2010 oli yhdistyksen 16. varsinainen toimintavuosi.  
 
Hallitus 
Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2010 kuuluneet: Janne Backman (puheenjohtaja), Tapani 
Keränen (varapuheenjohtaja), Risto Huupponen, Seppo Kaakkola, Kari Kivistö ja Esa Heinonen. 
Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Kimmo Malminiemi (v. 2010 loppuun) ja sihteerinä 
Mikko Niemi. 
 
Hallituksen kokoukset 
Hallituksen kokouksessa 19.3.2010 ei ollut käsiteltävänä jäsenanomuksia. Vuoden 2009 aikana 
valmistuneista kliinis-farmakologisista väitöskirjoista päätettiin palkita 1000 euron 
tunnustuspalkinnolla LL Samuel Fantan väitöskirja Cyclosporine population pharmacokinetics in 
pediatric renal transplant recipients. Hallitus myönsi Milka Hauta-aholle matka-apurahan (enintään 
500 euroa kattamaan mahd. puuttuvaa matkarahoitusta) Kööpenhaminassa järjestettävään 
WorldPharma 2010 –kongressiin.  Lisäksi päätettiin tukea Risto Lammintausta 60 v. –symposiumin 
järjestelyjä 250 eurolla. Hallituksen kokouksessa 22.11. ei ollut käsiteltävänä jäsenanomuksia. 
Kokouksessa keskityttiin tulevan toiminnan järjestämiseen ja suunnitteluun, ja päätettiin mm. että 
puheenjohtajuuden siirryttyä Helsinkiin, yhdistyksen taloudenhoitajaksi valitaan vuoden 2011 
alusta Annikka Kalliokoski Helsingistä. Yhdistyksen EACPT-edustajiksi seuraavaksi 
nelivuotiskaudeksi (2011-2014) päätettiin ilmoittaa Kari Kivistö ja Janne Backman (molemmilla 
toinen kausi). 
 
 Yhdistyksen kokoukset 
Yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous) pidettiin 19.3. kuopiossa. Hallituksen jäsenistä 
erovuorossa olivat Kari Kivistö, Kari Raaska ja Seppo Kaakkola. Kivistö ja Kaakkola valittiin 
jatkamaan hallituksessa toimikaudella 2010-2012. Raaska oli ilmoittanut, ettei ole enää 
käytettävissä hallituksen jäseneksi ja hänen tilalleen hallitukseen valittiin Esa Heinonen (toimikausi 
2010-2012). Yhdistyksen puheenjohtajaksi toimikaudelle 2010-2012 valittiin Janne Backman ja 
varapuheenjohtajaksi Tapani Keränen. Yhdistyksen varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Veijo 
Saano ja Tuomo Nieminen sekä varatilintarkastajiksi Jaana Kallio ja Klaus Olkkola. Kokouksen 
tieteellisen ohjelman muodosti Kuopion Lääkepäivien ohjelma. Yhdistyksellä ei ollut syyskokousta.  
 
Muut asiat 
Vuonna 2010 ei järjestetty Kliininen lääketutkimus -kurssia. Yhdistyksen jäsenet osallistuivat 
aktiivisesti Kööpenhaminassa järjestettyyn WorldPharma 2010 –kongressiin (mm. useita luentoja).  
Yhdistyksen EACPT-edustajina toimivat vuonna 2010 Kari Kivistö ja Janne Backman (molemmat 
ensimmäistä kauttaan, Backman valittu jatkamaan Pauli Ylitalon kautta v. 2010 alusta). 
Yhdistyksen jäsenistä Kalle Hoppu toimi IUPHARin Pediatrisen kliinisen farmakologian sektion 
puheenjohtajana vuodesta 2010 lähtien (aiemmin Sub-Committee for Paediatric Clinical 
Pharmacology). 
 
Yhdistys antoi lausunnon rajoitettuun lääkkeenmääräämisoikeuteen liittyvistä asetusluonnoksista 
Sosiaali- ja terveysministeriölle kesäkuussa. Toimintavuoden lopussa jäseniä oli 155. 
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